
UCHWAŁA NR XIX/344/12
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1590, 
z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 1 i 2, art.214, ust.1 oraz art.231, ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 , z późn.zm.) - uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w związku z: 

1) zwrotem przez beneficjentów niewykorzystanych dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, 

2) zwiększeniem dochodów z tytułu zwrotu z podatku VAT, 

3) zwiększeniem dotacji celowych na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 

§ 2. Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po dokonaniu 
zmian środki zostaną przeznaczone na: 

1) zwrot niewykorzystanych przez beneficjantów dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, 

2) zwiększenie składki członkowskiej na Regionalną Organizację Turystyczną, 

3) realizację Działania: 1.4 i 4.2 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007-2013. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2012, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F8BEE225-DE18-4922-A9F6-C83E390D1FA7. Uchwalony



  

 
DOCHODY KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/344/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     167,95 

Pozostałe dochody bieżące     167,95 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   167,95 

OGÓŁEM     167,95 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: F8BEE225-DE18-4922-A9F6-C83E390D1FA7. Uchwalony



  

  

 
DOCHODY KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/344/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     167,95 

Pozostałe dochody bieżące     167,95 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   167,95 

OGÓŁEM     167,95 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: F8BEE225-DE18-4922-A9F6-C83E390D1FA7. Uchwalony



  

  

 
DOCHODY KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/344/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     2 032,00 

Pozostałe dochody bieżące     2 032,00 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   2 032,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE     7 873,68 

Pozostałe dochody majątkowe     7 873,68 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   7 873,68 

OGÓŁEM     9 905,68 

Strona 4Id: F8BEE225-DE18-4922-A9F6-C83E390D1FA7. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



  

  

 
DOCHODY KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/344/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     2 032,00 

Pozostałe dochody bieżące     2 032,00 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   2 032,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE     7 873,68 

Pozostałe dochody majątkowe     7 873,68 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   7 873,68 

OGÓŁEM     9 905,68 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: F8BEE225-DE18-4922-A9F6-C83E390D1FA7. Uchwalony



  

  

 
DOCHODY KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/344/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     600 000,00 

Pozostałe dochody bieżące     600 000,00 

Wpływy z różnych dochodów  0970   600 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE     160 076,00 

Dotacje celowe     160 076,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     160 076,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209   160 076,00 

OGÓŁEM     760 076,00 

Id: F8BEE225-DE18-4922-A9F6-C83E390D1FA7. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



  

  

 
DOCHODY KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/344/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     600 000,00 

Pozostałe dochody bieżące     600 000,00 

Wpływy z różnych dochodów  0970   600 000,00 

OGÓŁEM     600 000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: F8BEE225-DE18-4922-A9F6-C83E390D1FA7. Uchwalony



  

  

 
DOCHODY KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/344/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     160 076,00 

Dotacje celowe     160 076,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     160 076,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209   160 076,00 

OGÓŁEM     160 076,00 

Id: F8BEE225-DE18-4922-A9F6-C83E390D1FA7. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



  

  

 
DOCHODY KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/344/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     13 013,00 

Pozostałe dochody bieżące     13 013,00 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   13 013,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE     48 867,35 

Pozostałe dochody majątkowe     48 867,35 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   48 867,35 

OGÓŁEM     61 880,35 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: F8BEE225-DE18-4922-A9F6-C83E390D1FA7. Uchwalony



  

  

 
DOCHODY KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/344/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     13 013,00 

Pozostałe dochody bieżące     13 013,00 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   13 013,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE     48 867,35 

Pozostałe dochody majątkowe     48 867,35 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   48 867,35 

OGÓŁEM     61 880,35 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: F8BEE225-DE18-4922-A9F6-C83E390D1FA7. Uchwalony



  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/344/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     167,95 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    167,95 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   167,95 

WYDATKI MAJĄTKOWE     160 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    160 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209   160 000,00 

OGÓŁEM     160 167,95 

Strona 11Id: F8BEE225-DE18-4922-A9F6-C83E390D1FA7. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



  

  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/344/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     167,95 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    167,95 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   167,95 

WYDATKI MAJĄTKOWE     160 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    160 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.4)  
Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu (1a008) 

6209   160 000,00 

OGÓŁEM     160 167,95 

Strona 12Id: F8BEE225-DE18-4922-A9F6-C83E390D1FA7. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



  

  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/344/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     2 032,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    2 032,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   2 032,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     7 873,68 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    7 873,68 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   7 873,68 

OGÓŁEM     9 905,68 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 13Id: F8BEE225-DE18-4922-A9F6-C83E390D1FA7. Uchwalony



  

  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/344/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     2 032,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    2 032,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   2 032,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     7 873,68 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    7 873,68 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   7 873,68 

OGÓŁEM     9 905,68 

Strona 14Id: F8BEE225-DE18-4922-A9F6-C83E390D1FA7. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



  

  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/344/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
 
Dział 630 - Turystyka 
 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     600 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     600 000,00 

Różne opłaty i składki  4430   600 000,00 

OGÓŁEM     600 000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 15Id: F8BEE225-DE18-4922-A9F6-C83E390D1FA7. Uchwalony



  

  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/344/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     600 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     600 000,00 

Różne opłaty i składki  4430   600 000,00 

OGÓŁEM     600 000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 16Id: F8BEE225-DE18-4922-A9F6-C83E390D1FA7. Uchwalony



  

  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/344/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     13 013,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    13 013,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   13 013,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     48 943,35 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    48 943,35 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209   76,00 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   48 867,35 

OGÓŁEM     61 956,35 

Id: F8BEE225-DE18-4922-A9F6-C83E390D1FA7. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 17



  

  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/344/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     13 013,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    13 013,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   13 013,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     48 867,35 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    48 867,35 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   48 867,35 

OGÓŁEM     61 880,35 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 18Id: F8BEE225-DE18-4922-A9F6-C83E390D1FA7. Uchwalony



  

  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/344/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     76,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    76,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.2)  
Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
(1a107) 

6209   76,00 

OGÓŁEM     76,00 

 

Id: F8BEE225-DE18-4922-A9F6-C83E390D1FA7. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 19



  

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XIX/344/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2012 roku 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

Pozostali beneficjenci  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00  

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              160 076,00  

2.1  

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości 
Działanie 1.4 Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu 
Projekt: Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu (1a008)    UMWŚ  150  15011  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

160 000,00 
0,00 

160 000,00 
0,00 
0,00 

2.2  

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i 
energetycznej 
Projekt: Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i 
energetycznej (1a107)    

UMWŚ  900  90095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

76,00 
0,00 

76,00 
0,00 
0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

160 076,00 
0,00 

160 076,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

160 076,00 
0,00 

160 076,00 
0,00 
0,00 

strona 1 

 

Id: F8BEE225-DE18-4922-A9F6-C83E390D1FA7. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 20



 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XIX/344/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2012 roku  

 

DOTACJE CELOWE W 2012 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209)     160 076,00  

1  150     Przetwórstwo przemysłowe     160 000,00  

      15011  Rozwój przedsiębiorczości     160 000,00  

2  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     76,00  

      90095  Pozostała działalność     76,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  0,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  160 076,00  

OGÓŁEM DOTACJE  0,00  160 076,00  

 

Strona 21Id: F8BEE225-DE18-4922-A9F6-C83E390D1FA7. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  

  

 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2012  

Załącznik Nr 5 
do Uchwały 
Nr XIX/344/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.04.2012 roku 

 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia 
wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

1  
Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia 
biznesu  
(1a008)  

UMWŚ  2011-2014  150  15011  
   

160 000,00  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

160 000,00  
0,00  

160 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2  
Rozwój systemów lokalnej infrastruktury 
ochrony środowiska i energetycznej  
(1a107)  

UMWŚ  2011-2013  900  90095  
   

76,00  

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: F8BEE225-DE18-4922-A9F6-C83E390D1FA7. Uchwalony Strona 22



   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

76,00  
0,00  

76,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do 
zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do 
zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

160 076,00  
0,00  

160 076,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Strona 23
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: F8BEE225-DE18-4922-A9F6-C83E390D1FA7. Uchwalony



   Ogółem  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do 
zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

160 076,00  
0,00  

160 076,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: F8BEE225-DE18-4922-A9F6-C83E390D1FA7. Uchwalony Strona 24




